СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗАЧЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЗАДОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

34 - очередная сессия шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

12.03.2024                                     с. Верхнее Казачье                                 № 145
Об утверждении Реестра муниципальной собственности администрации сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет по состоянию на 01.01.2024г.
 Рассмотрев Реестр муниципальной собственности администрации сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет на 01.01.2024 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом администрации сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет и на основании Положения "О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района Липецкой области», утвержденного решением сессии Совета депутатов сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет от 25.09.2020 № 3, учитывая мнения постоянной комиссии по экономике , финансам и бюджету Совет депутатов сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет
РЕШИЛ: 

1. Утвердить Реестр муниципальной собственности администрации сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет на 01.01.2024 года (реестр прилагается).
2. Опубликовать настоящее решение в «Информационном вестнике» администрации сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет и на интернет-странице администрации сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет официального интернет-сайта Задонского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.
 Председатель Совета депутатов
сельского поселения Верхнеказаченский 

сельсовет                                                                                    Рублев Ю.С.
	Реестр муниципального имущества

	администрации сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района Липецкой области Российской Федерации 

	Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый
	Площадь,
	Сведения
	Сведения
	Даты
	РеквизитыСведения Сведения 

	п/п
	недвижимого
	(местоположе-
	номер муници-
	протяженность
	о балансовой
	о кадастровой
	возникновения
	документов —о правообладателе об установленных 

	 
	имущества
	ние) недвижи-
	пального недви-
	и (или) иные
	стоимости
	стоимости
	и прекращения
	основаниймуниципального в отношении муни- 

	 
	 
	мого имущества
	жимого 
	параметры,
	недвижимого
	недвижимого
	права муници-
	возникновениянедвижимого ципального недви- 

	 
	 
	 
	имущества
	характери-
	имущества
	имущества
	пальной собст-
	(прекращения)имущества жимого имущества  

	 
	 
	 
	 
	зующие 
	и начисленной
	 
	венности
	права муни-  ограничениях  

	 
	 
	 
	 
	физические 
	амортизации
	 
	на недвижимое
	ципальной  (обременениях)  

	 
	 
	 
	 
	свойства 
	(износе)
	 
	имущество
	собственности  с указанием осно- 


	 
	 
	 
	 
	недвижимого
	 
	 
	 
	на недвижимое  вания и даты их  

	 
	 
	 
	 
	имущества
	 
	 
	 
	имущество  возникновения  

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	   и прекращения 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	910 11 

	1
	здание администрации 
	Липецкая область,Задонский район,с.Верхнее Казачье ,ул.Молодежная 31А
	48:08:0820203:140
	84,6
	5000
	148648,97
	20.07.2020
	право собственности,48:08:0820203:140-48/047/2020-3,20.0.2020Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района  ограничения и обременинеия не установлены 

	2
	дом культуры в с.Уткино
	Липецкая область,Задонский район,с.Уткино ,ул.Центральная  107А
	48:08:0000000:3092
	123,7
	277868,25
	1183933,94
	09.06.2016
	право собственности,48:08:0000000:3092-48/008/2017-3,16.05.2017Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района  ограничения и обременинеия не установлены 

	3
	здание клуба в с.Верхнее Казхачье
	Липецкая область,Задонский район,с.Верхнее Казачье ,ул.Сибирская 2А
	48:08:0820206:89
	135,6
	256231
	256231
	18.08.2014
	право собственности48-48-01/087/2014-324,18.08.2014Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района  ограничения и обременинеия не установлены 

	4
	Баня,уборная
	Липецкая область,Задонский район,с.Верхнее Казачье ,ул.Сибирская 2А
	48:08:0820206:98
	49,9
	94291
	94291
	24.07.2014
	право собственности48-48-01/087/2014-326,24.07.2014Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района  ограничения и обременинеия не установлены 

	5
	Помещение 1
	Липецкая область,Задонский район,с.Нижнее Казачье,ул.Центральная .д.52 
	48:08:0000000:3711
	103,6
	103116
	853343,88
	07.12.2018
	право собственности,48:08:0000000:3711-48/047/2018-1,07.12.2018Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района  ограничения и обременинеия не установлены 

	6
	Помещение 5
	Липецкая область,Задонский район,с.Нижнее Казачье,ул.Центральная .д.52 
	48:08:0000000:3715
	59,2
	58924
	487625,07
	07.12.2018
	право собственности,48:08:0000000:3715-48/047/2018-1,07.12.2018Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района  ограничения и обременинеия не установлены 

	7
	Помещение 2
	Липецкая область,Задонский район,с.Нижнее Казачье,ул.Центральная .д.52 
	48:08:0000000:3714
	14,8
	14731
	121906,27
	07.12.2018
	право собственности,48:08:0000000:3714-48/047/2018-1,07.12.2018Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района  ограничения и обременинеия не установлены 

	8
	Помещение 1
	Липецкая область,Задонский район,сУткино,ул.Центральная .д.70б
	48:08:0860321:81
	9,5
	10930
	11805,79
	07.12.2018
	право собственности,48:08:0860321:81-48/047/2018-4,07.12.2018Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района  ограничения и обременинеия не установлены 

	9
	Помещение 2
	Липецкая область,Задонский район,сУткино,ул.Центральная .д.70б
	48:08:0860321:80
	35,2
	40500
	414269,86
	07.12.2018
	право собственности,48:08:0860321:80-48/047/2018-4,07.12.2018Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района  ограничения и обременинеия не установлены 

	10
	Административное здание
	Липецкая область,Задонский район,сУткино,ул.Центральная .д.80а
	48:08:0860315:151
	132,6
	183772
	241034,98
	29.07.2020
	право собственности,48:08:0860315:151-48/073/2020-3,29.07.2020Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района  ограничения и обременинеия не установлены 

	11
	Автомобильная дорога с.тешевка №1
	с.тешевка
	48:08:2030201:78
	1616
	320329
	320329
	2006
	Решение Задонского района совета депутатов Липецкой области 25-я сессия третьего созыва (с приложениями) №318от22.12.2006г., ., Решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского района Липецкой области (с приложением) №72 от 15.11.2006г., Акт передачи муниципального имущества от 22.12.2006г.Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района  ограничения и обременинеия не установлены 

	12
	Автомобильная дорога с.Верхнее Казачье №1
	с.Верхнее Казачье
	48:08:0820206:48
	172,07
	48435
	48435
	2006
	Решение Задонского района совета депутатов Липецкой области 25-я сессия третьего созыва (с приложениями) №318от22.12.2006г., ., Решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского района Липецкой области (с приложением) №72 от 15.11.2006г., Акт передачи муниципального имущества от 22.12.2006г.Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района  ограничения и обременинеия не установлены 

	13
	Автомобильная дорога с.Верхнее Казачье №2
	с.Верхнее Казачье
	48:08:1480206:14
	126,39
	35580
	35580
	2006
	Решение Задонского района совета депутатов Липецкой области 25-я сессия третьего созыва (с приложениями) №318от22.12.2006г., ., Решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского района Липецкой области (с приложением) №72 от 15.11.2006г., Акт передачи муниципального имущества от 22.12.2006г.Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района  ограничения и обременинеия не установлены 

	14
	Автомобильная дорога сНижнее Казачье №1
	с.Нижнее Казачье
	48:08:0830114:132
	1357,5
	198487
	198487
	2006
	Решение Задонского района совета депутатов Липецкой области 25-я сессия третьего созыва (с приложениями) №318от22.12.2006г., ., Решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского района Липецкой области (с приложением) №72 от 15.11.2006г., Акт передачи муниципального имущества от 22.12.2006г.Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района  ограничения и обременинеия не установлены 

	15
	Автомобильная дорога сНижнее Казачье №2
	с.Нижнее Казачье
	48:08:1480206:62
	1076,88
	157452
	157452
	2006
	Решение Задонского района совета депутатов Липецкой области 25-я сессия третьего созыва (с приложениями) №318от22.12.2006г., ., Решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского района Липецкой области (с приложением) №72 от 15.11.2006г., Акт передачи муниципального имущества от 22.12.2006г.Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района  ограничения и обременинеия не установлены 

	16
	Автомобильная дорога сНижнее Казачье №3
	с.Нижнее Казачье
	48:08:0830114:144
	1424,24
	208238
	208238
	2006
	Решение Задонского района совета депутатов Липецкой области 25-я сессия третьего созыва (с приложениями) №318от22.12.2006г., ., Решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского района Липецкой области (с приложением) №72 от 15.11.2006г., Акт передачи муниципального имущества от 22.12.2006г.Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района  ограничения и обременинеия не установлены 

	17
	Автомобильная дорога с.Уткино№1
	с.Уткино
	48:08:1480206:16
	1520
	397245
	397245
	2006
	Решение Задонского района совета депутатов Липецкой области 25-я сессия третьего созыва (с приложениями) №318от22.12.2006г., ., Решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского района Липецкой области (с приложением) №72 от 15.11.2006г., Акт передачи муниципального имущества от 22.12.2006г.Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района  ограничения и обременинеия не установлены 

	18
	Автомобильная дорога с.Уткино №2
	с.Уткино
	48:08:0860206:4
	1477
	411969
	411969
	2006
	Решение Задонского района совета депутатов Липецкой области 25-я сессия третьего созыва (с приложениями) №318от22.12.2006г., ., Решение Совета депутатов сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского района Липецкой области (с приложением) №72 от 15.11.2006г., Акт передачи муниципального имущества от 22.12.2006г.Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района  ограничения и обременинеия не установлены 
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	Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом имуществе
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Наименование движимого
	Сведения о балансовой
	Даты возникновения
	Реквизиты документов —
	СведенияСведения 

	п/п
	имущества
	стоимости движимого
	и прекращения права
	оснований возникновения
	о правообладателеоб установленных 

	 
	 
	имущества и начисленной
	 муниципальной собст-
	(прекращения) права муни-
	муниципальногов отношении муници- 

	 
	 
	амортизации (износе)
	венности на движимое
	ципальной собственности
	движимого имуществапального движимого  

	 
	 
	 
	имущество
	на движимое имущество
	 имущества ограничениях 

	 
	 
	 
	 
	 
	 (обременениях)  

	 
	 
	 
	 
	 
	 с указанием основания 

	 
	 
	 
	 
	 
	  и даты их возникновения 

	 
	 
	 
	 
	 
	 и прекращения 

	1
	2
	3
	4
	5
	67 

	1
	Автомобиль легковой LADA NIVA
	904490,83/75374,25
	 
	 
	Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района   

	2
	Система видеонаблюдения 
	68699,95/36067,45
	 
	 
	Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района   

	3
	Система видеонаблюдения 
	57957,45/28978,65
	 
	 
	Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района   

	4
	Остановочный павильон с. Н.Казачье
	59000,00/52936,07
	 
	 
	Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района   

	5
	Остановочный павильон с. В.Казачье
	57950,00/51350,23
	 
	 
	Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района   

	6
	Остановочный павильон с. В.Казачье
	58000,00/51233,38
	 
	 
	Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района   

	7
	Остановочный павильон с. Уткино
	59000,00/59000,00
	 
	 
	Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района   

	8
	Остановочный павильон с. Тюнино
	56000,00/0
	 
	 
	Администрация сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет Задонского муниципального района   

	Раздел 2.1. Сведения об акциях акционерных обществ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Наименование акционерного общества — эмитента,
	Количество акций, выпущенных акционерным обществом
	Номинальная стоимость акций

	п/п
	его основной государственный регистрационный номер
	(с указанием количества привилегированных акций), 
	 

	 
	 
	и размер доли в уставном капитале, принадлежащий 
	 

	 
	 
	муниципальному образованию, в процентах
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	2
	3
	4

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Раздел 2.2. Сведения о долях (вкладах) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ и товариществ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Наименование хозяйственного общества, товарищества, его основной 
	Размер уставного (складочного) капитала хозяйственного общества, 
	

	п/п
	государственный регистрационный номер
	товарищества и доли муниципального образования в уставном (складочном) 
	

	 
	 
	капитале в процентах
	

	1
	2
	3
	

	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	

	 
	 
	 
	

	Раздел 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, 

	товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальному образованию, иных 

	юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Раздел 3.1. Муниципальные унитарные предприятия
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Полное наименование 
	Адрес (местонахождение)
	Основной
	Реквизиты документа — 
	Размер Данные Среднесписочная  

	п/п
	и организационно-
	 
	государственный
	основания создания
	уставного фондао балансовой численность  

	 
	правовая форма 
	 
	регистрационный
	юридического лица 
	 и остаточной работников 

	 
	юридического лица
	 
	номер и дата
	(участия муниципального 
	 стоимости   

	 
	 
	 
	государственной
	образования в создании 
	 основных   

	 
	 
	 
	регистрации
	(уставном капитале) 
	 средств (фондов)   

	 
	 
	 
	 
	юридического лица)
	     

	1
	2
	3
	4
	5
	67 8 

	 
	 
	 
	 
	 
	     

	 
	 
	 
	 
	 
	     

	 
	 
	 
	 
	 
	     

	 
	 
	 
	 
	 
	     

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Раздел 3.2. Муниципальные учреждения
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Полное наименование 
	Адрес (местонахождение)
	Основной
	Реквизиты документа — 
	Данные о балансовойСреднесписочная  

	п/п
	и организационно-правовая
	 
	государственный
	основания создания
	и остаточнойчисленность  

	 
	форма юридического лица
	 
	регистрационный номер
	юридического лица 
	стоимости основныхработников 

	 
	 
	 
	и дата государственной
	(участия муниципального 
	средств (фондов)  

	 
	 
	 
	регистрации
	образования в создании 
	   

	 
	 
	 
	 
	(уставном капитале) 
	   

	 
	 
	 
	 
	юридического лица)
	   

	1
	2
	3
	4
	5
	67 

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры "Уткинский центр культуры и досуга"
	399213,Липецкая область,Задонский район,с.Уткино,ул.Центральная 107А
	1064816000303   13.01.2006г.
	Постановление администрации сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет  №233 от 22.12.2005г.
	3293241,80/370393,039 

	Раздел 3.3. Хозяйственные общества, товарищества, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых

	принадлежат муниципальному образованию

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Полное наименование 
	Адрес (местонахождение)
	Основной
	Реквизиты документа — Размер доли, 

	п/п
	и организационно-правовая
	 
	государственный
	основания созданияпринадлежащей 

	 
	форма юридического лица
	 
	регистрационный номер
	юридического лица муниципальному 

	 
	 
	 
	и дата государственной
	(участия муниципального образованию в уставном 

	 
	 
	 
	регистрации
	образования в создании (складочном) капитале, 

	 
	 
	 
	 
	(уставном капитале)  в процентах 

	 
	 
	 
	 
	юридического лица)  

	1
	2
	3
	4
	56 

	 
	 
	 
	 
	   

	 
	 
	 
	 
	   

	 
	 
	 
	 
	   

	 
	 
	 
	 
	   

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Раздел 3.4. Иные юридические лица, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№
	Полное наименование и организационно-правовая
	Адрес (местонахождение)
	Основной государственный
	Реквизиты документа — основания

	п/п
	форма юридического лица
	 
	регистрационный номер
	создания юридического лица

	 
	 
	 
	и дата государственной
	(участия муниципального 

	 
	 
	 
	регистрации
	образования в создании (уставном

	 
	 
	 
	 
	 капитале) юридического лица)

	1
	2
	3
	4
	5

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Глава администрации сельского поселения Верхнеказаченский сельсовет                                           Гриднев Л.А.
	


